Zawiera jednak niesamowitą ilość informacji,
które są dziś niezwykle istotne dla badaczy historii, kultury i religii „naszych starszych braci w wierze”

Znani Żydzi z Kępna – część I
(Baden), Frankfurt nad Menem: Co-
missions-Verlag J. Kauffmann 1886.
„Kazanie na Kol Nidre z roku 5648”,
Ettenheim: Leibold 5648 [1887]. „Ka-
zanie na 8 dzień Paschy 5648” (1888),
Ettenheim: Leibold 1888. „Trakt San-
hedryn” (po wydaniu wiedeńskim z
1867 r. Wyd. Schloßberg)”, Frankfurt
nad. Menem: Hofmann 1892. „Trac-
tat Kethuboth (po wydaniu wiedeń-
skim z 1867 r. Red. Schlossberg)”:
biorąc pod uwagę język francuski.
Tłumaczenie Rabbinowicz. Prze-
tłumaczone na niemiecki i skomen-